

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ก่อสร้างศาลาที่พักศพ สำนักสงฆ์บ้านวังใหม่

กว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

บ้านวังใหม่ หมู่ที่ 5 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง								ผิวคอนกรีต
	คอนกรีต 1:2:4	34	ลบ.ม.	2,830.11	96,223.74	310.00	10,540.00	106,763.74	กว้าง 4.00 เม.
	เหล็ก RB 12	33.6	เส้น	213.00	7,156.80	-	-	7,156.80	ยาว 170 ม.
	เหล็ก RB 9	30	เส้น	106.00	3,180.00	-	-	3,180.00	หนา 0.15 ม.
	เหล็ก RB 6	160.2	เส้น	62.00	9,932.40	-	-	9,932.40	หรือ
2	แบบหล่อ				-			-	680 ตร.ม.
	แบบหล่อ	104	ตร.ม.	310.00	32,240.00	103.00	10,712.00	42,952.00	ผิวลูกรัง
	ครุ่ 1" x 3" x 1.00 ม.	100	ท่อน	9.00	900.00	-	-	900.00	ราคาวัสดุ
	ครุ่ 1" x 3" x 4.00 ม.	20	ท่อน	180.00	3,600.00	-	-	3,600.00	ใช้ราคาวัสดุพาณิชย์
	ตะปู	3	กก.	45.00	135.00	-	-	135.00	จังหวัด
	เหล็กตะแกรง wiremesh 4 มม. @ 0.20 ม.	1	ม้วน	3,100.00	3,100.00	-	-	3,100.00	สอบถามจากร้าน
	ทรายหยาบ	26.5	ลบ.ม.	650.00	17,225.00	-	-	17,225.00	- หก.เบตงสันติวัฒนา
3	งานโครงถักหลังคา	165	ตร.ม.		-	350.00	57,750.00	57,750.00	- หก.กวางเล็งจำกัด
	เหล็กท่อนดำ Ø 1.50 หนา 2.3 มม.	41	ท่อน	410.00	16,810.00	-	-	16,810.00	ค่าแรงงาน
	เหล็กท่อนดำ Ø 1 หนา 2.3 มม.	19	ท่อน	170.00	3,230.00	-	-	3,230.00	ใช้ของสำนักมาตรฐาน
	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	25	ท่อน	876.00	21,900.00	-	-	21,900.00	งบประมาณ
	งานประตู่								สำนักงบประมาณ
	ประตู่เหล็กบานเลื่อน 1.00 x 4.15 ม. ครบชุด	1	ชุด	12,450.00	12,450.00	-	-	12,450.00	
4	งานผนังอิฐบล็อก ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	64	ตร.ม.		-	140.00	8,960.00	8,960.00	
	อิฐบล็อก	832	ก้อน	8.00	6,656.00	-	-	6,656.00	
	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	ทรายละเอียด	2	ลบ.ม.	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	ปูนซีเมนต์ผสม	19	ถุง	165.00	3,135.00	-	-	3,135.00	
5	กระเบื้องผนังหลังคา								
	หลังคา Metal Sheet บุนนวม	165	ตร.ม.	225.00	37,125.00	55.00	9,075.00	46,200.00	หรือ
	กันสาดหลังคา Metal Sheet ไม่บุนนวม	26	ตร.ม.	160.00	4,160.00	55.00	1,430.00	5,590.00	พื้นที่ 96 ตร.ม.
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	9	จุด			310.00	2,790.00	2,790.00	
	สายไฟแกนคู่ VAF 2 x 10	20	ม.	45.00	900.00	-	-	900.00	
รวมเงิน									
ค่า Factor F:			1.2719	ราคาค่าก่อสร้าง +Factor					
เงินเพิ่มพิเศษเพื่อแรงจูงใจในการปฏิบัติการ			5%						
ราคาค่าก่อสร้าง									
คิดเป็นวงเงินงบประมาณ									
(ตัวอักษร)									

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง
ก่อสร้างศาลาที่พักศพ สำนักสงฆ์บ้านวังใหม่
กว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร
บ้านวังใหม่ หมู่ที่ 5 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	สายไฟแกนคู่ VAF 2 x 4	20	ม.	35.00	700.00		-	700.00	
	สายไฟแกนคู่ VAF 2 x 1.5	50	ม.	17.00	850.00		-	850.00	
	คอมไฟท์หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัต ครบชุด	6	ชุด	250.00	1,500.00		-	1,500.00	ราคาวัสดุ
	สวิตช์ไฟ + เต้ารับ + เต้าเสียบ	3	ชุด	125.00	375.00		-	375.00	ใช้ราคาวัสดุพาณิชย์
	ตู้ควบคุม ครบชุด	1	ชุด	2,825.00	2,825.00		-	2,825.00	จังหวัด
	ท่อร้อยสายไฟ 25 มม.	8	ท่อน	45.00	360.00		-	360.00	สอบถามจากร้าน
	ท่อร้อยสายไฟ 18 มม.	10	ท่อน	35.00	350.00		-	350.00	- หจก.เบตงสินวัฒนา
	ก๊ิบรัดท่อ 25 มม.	16	อัน	18.00	288.00		-	288.00	- หจก.กว.แสงจำกัด
	ก๊ิบรัดท่อ 18 มม.	20	อัน	18.00	360.00		-	360.00	ค่าแรงงาน
	ท่ออ่อน 25 มม.	4	ม.	20.00	80.00		-	80.00	ใช้ของสำนักมาตรฐาน
	ท่ออ่อน 18 มม.	4	ม.	18.00	72.00		-	72.00	งบประมาณ
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	สำนักงบประมาณ
รวมเงิน								395,575.94	
ค่า Factor F:		1.2719	ราคาค่าก่อสร้าง +Factor				503,133.04		
เงินเพิ่มพิเศษเพื่อแรงจูงใจในการปฏิบัติการ		5%					25,156.65		
ราคาค่าก่อสร้าง								528,289.69	
คิดเป็นวงเงินงบประมาณ								528,000.00	
(ตัวอักษร) (เงินห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนทร จารุชนกุล)

รอง ปลัด อบต .อัยเยอร์เวง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคา (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนุรีชน อาลีมามะ)

(นางสาวมารีเย บาเน็ง)

หัวหน้าส่วนการคลัง

นักวิชาการส่งเสริมสุขภาพ